
Na temelju članka 21.a stavka 1.  Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata s područja 
Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 10/18, 10/19), Gradonačelnik Grada Gospića 
dana 10. prosinca 2019. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju Povjerenstva za provjeru formalnih i administrativnih uvjeta natječaja za dodjelu 

stipendija za školsku/akademsku 2019./2020. godinu 
 

 I. 
OvIm Zaključkom imenuje se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja formalnih i 

administrativnih uvjeta natječaja za dodjelu stipendija redovnim učenicima i studentima u postupku 
dodjele stipendija Grada Gospića za školsku/akademsku 2019./2020. godinu 

  
                                                                           II. 
U Povjerenstvo  imenuju se: 
 
1.  Ivana Kaleb Asić, za  predsjednicu, 

2. Marija Tomljenović Borovac, za članicu, 

3. Mandica Ratković, za članicu, 

 
III. 

Povjerenstvo iz točke II. ovog Zaključka  će u postupku dodjela stipendija redovnim učenicima 
i studentima s područja Grada Gospića otvoriti i pregledati natječajnu dokumentaciju odnosno 
prijave kandidata. Utvrdit će da li prijavljeni kandidati ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja  
odnosno da li je pristigla dokumentacija pravodobna i potpuna. 

                                                                       
                                                                         IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 
 

KLASA: 604-01/19-01/7 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 10. prosinca 2019. godine 

   
                              GRADONAČELNIK 

                              Karlo Starčević, v.r. 

 

 


